
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

SETTORE Socio/Culturale e Servizio
Sportello unico per le attività Produttive

e Sviluppo Economico

DETERMINA n°

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI DECADENSfl PER LA VENDITA DI
GIORNALI, RIVISTE E PERIODICI DI CUI ALL'AUTORIZZAZIONE n°393/1993
NEI CONFRONTI DELLA DITTA CAMPIONE ALDO, NATO IL 12/04/1971 PER
IL PUNTO VENDITA NON ESCLUSIVO UBICATO IN VIA VIZZENI n°2.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE E SUAP

Vista l'autorizzazione amministrativa n°393, rilasciata in data 12/03/1993, con la

quale il Signor Campione Aldo, nato il 12/04/1971 è stato autorizzato alla

vendita di generi non alimentari, tra cui la vendita di giornali, riviste e periodici;

Atteso che in data 19/10/2005 con delibera del Consìglio Comunale N°53 è stato

approvato il Piano Comunale di localizzazione dei punti ottimali di vendita dei

giornali, quotidiani e periodici e in fase di elaborazione del predetto piano è emerso

che la Ditta Campione Aldo non dichiarava alcuna vendita, sospendendo dì

fatto la citata attività; - -

Vista la verifica da parte dell'Ispettore di Vigilanza, dalla quale si evince che la

Ditta Campione Aldo alla data odierna non effettua alcuna vendita di giornali;

Vista, altresì la C1A presentata in data 18/04/2007, con la quale il predetto comunica

il trasferimento dell'attività in Via S. Elena N°80/M;

Accertato che l'interessato nei termini concessi con nota di prot n°8042 del

16/07/2012 non ha presentato alcuna osservazione in merito alla procedura

di decadenza nei suoi confronti per la vendita di giornali e riviste, ai sensi dell'art.6

della Legge N°15/2005;

Ravvista, pertanto,la necessità dì procedere alla decadenza dell'autorizzazione,

ai sensi e per gli effetti della normativa che regola la materia;

Visto l'art. 64, punto 8 letLB) del Decreto Legislativo N°59/2010;

Vista la Circolare n°4 del 6/10/2010 dell'Assessorato delle attività Produttive,

Visto il D. Lgs n° 170/2001;

Visto lo Statuto Comunale;



Visto rO.EE.LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa,

La decadenza per la vendita di giornali, riviste e periodici di cui all'autorizzazione N°393,

rilasciata in data 12/03/1993 nei confronti del Signor Campione Aldo, nato il 12/04/1971

per il punto di vendita non esclusivo ubicato in Via S. Elena n°80/M.-

Si avverte che contro il presente provvedimento l'interessato può presentare ricorso entro

60 giorni dalla notifica al Tribunale Amministrativo Regionale nei termini e nei modi

previsti dalla legge.-

II Responsaty

(Sig.ra

servizio SUAP

Maria Rosa)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Socio/Cu

(D.ssaM\CUs

e Suap


